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Vi søger privatrådgiver til Sparekassen Bredebro 

 

Sparekassen Bredebro er et regionalt pengeinstitut, der er hjemhørende i Tønder 
Kommune, og som i dag er repræsenteret i Bredebro, Toftlund, Skærbæk, Tønder, 
Tinglev og Løgumkloster samt et rådgiverkontor i København.  

Til afdelingen i Bredebro søges nu en privatrådgiver, som overtager en portefølje af 
tilfredse kunder. 

Der er her tale om et solidt pengeinstitut med en balance på ca. 3,5 mia. kr., 75 
medarbejdere og en soliditet på over 28%. 

Vil du være en del af holdet i en moderne ledet Sparekasse i kraftig udvikling, hvor 
fleksibilitet går hånd i hånd med ansvar? Så er du den nye kollega, vi søger. 

Som Privatrådgiver i Bredebro 
indgår du i et godt team, hvor du har gode muligheder for personlig og faglig udvikling. Din 
portefølje består af gode og tilfredse kunder, men hvor der er plads til videreudvikling – både 
af de bestående kunder – men også de nye kunder, der finder vejen til det lokale 
pengeinstitut, hvor nærvær og indsigt er de bærende kompetencer. 
 
Din baggrund 
Du har en finansiel baggrund og allround erfaring med rådgivning af privatkunder. 
Vi forestiller os, at du er interesseret i en fuldtidsstilling, men er ønsket lidt mindre timer om 
ugen, så hører vi også meget gerne fra dig. 
 
Som person 
Det er vigtigt, at du er serviceorienteret – både over for dine kunder, men også over for dine 
kolleger. Vi vægter et godt samarbejde i afdelingen, men også på tværs af afdelingerne. 
 
Du kan både være den meget erfarne og den lidt yngre rådgiver, som er i starten af sin 
læringskurve. Vi skal jo alle videreudvikle os. 
 
Medarbejderne er helt afgørende for, at Sparekassen altid opfattes som professionel og 
succesfuld overalt. 
 
Vi kan tilbyde 
en arbejdsplads i udvikling, hvor alle har mulighed for at sætte sit præg med en positiv 
indstilling. Initiativ værdsættes, og der er kort afstand fra forslag til beslutning, hvilket især 
kommer kunderne til gavn. 
 
Sparekassen gør meget ud af faglighed og arbejdsglæde. Vi prioriterer, at medarbejderne 
bliver rustet til fremtiden, udvikler sig i deres job og bevarer motivationen. Der stilles både 
interne og eksterne uddannelsestilbud til rådighed for medarbejdere. 


